
N3460_7p8_ZM 

Zemkopības ministrijas iesniegtajā redakcijā 
 

8.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 1.aprīļa 
noteikumiem Nr.237 

 
Iesniegums 

pieaugušu vīriešu kārtas liellopu gaļas sertifikācijai saskaņā ar Komisija 
Regulu Nr.433/20071 un atkaulošanai saskaņā ar Komisijas Regulu 

Nr.1964/822 
 
Iesniegšanai Pārtikas un veterinārā dienestā 
I daļa – informācija par iesnieguma iesniedzēju 
 
1. nosaukums:   

 
2. faktiskā adrese:   
   
3. reģistrācijas numurs 
Uzņēmumu reģistrā: 

  

 
4. Tālrunis:  Fakss:  E-pasts:   

II daļa – iesniegums sertifikācijai, ka liellopu gaļa iegūta no pieaugušu vīriešu kārtas 
liellopiem 
Ar šo lūdzu veikt pieauguša vīriešu kārtas liellopa identifikācijas, dzīvsvara svēršanas un kaušanas 
uzraudzību, liellopu gaļas, kas iegūta no pieaugušu vīriešu kārtas liellopiem, identifikāciju un 
izsniegt sertifikātu par pieaugušu vīriešu kārtas liellopu gaļu saskaņā ar Komisijas Regulu 
Nr.433/2007. 
 
1. Informācija par identificējamajiem pieaugušajiem vīriešu kārtas liellopiem dzīvsvara 
svēršanai un kaušanas uzraudzībai: 

Nr. 
p.k. 

Liellopa pases numurs Dzīvnieka identifikācijas 
numurs (krotālijas numurs) 

Dzīvnieka izcelsmes valsts 

    
    
    
    
    
    
    
    
    

Piezīme: Tabulu turpināt uz atsevišķas lapas, ja nepieciešams. 
 
2. Šāda skaita un svara liellopu gaļa, kas iegūta no pieaugušu vīriešu kārtas liellopiem, tiks 
uzrādīta identifikācijai (vajadzīgo atzīmēt ar "X"): 

 veseli liemeņi  (gabali)  (kg) 
                                                 
1 Komisijas 2007.gada 20.aprīļa Regula (EK) Nr.433/2007, ar ko paredz nosacījumus īpašu eksporta kompensāciju 
piešķiršanai par liellopu gaļu 
2 Komisijas 1982.gada 20.jūlija Regula (EEK) Nr.1964/82 ar ko paredz nosacījumus īpašu eksporta kompensāciju 
piešķiršanai noteiktiem atkaulotas liellopu gaļas izcirtņiem 



 

N3460_7p8_ZM 

2

      
 pusliemeņi  (gabali)  (kg) 
      
 kompensētās liemeņu 

ceturtdaļas 
 (gabali)  (kg) 

      
 neatdalītas liemeņa priekšējās 

ceturtdaļas 
 (gabali)  (kg) 

      
 atdalītas liemeņa priekšējās 

ceturtdaļas 
 (gabali)  (kg) 

      
 neatdalītas liemeņa pakaļējās 

ceturtdaļas 
 (gabali)  (kg) 

      
 atdalītas liemeņa pakaļējās 

ceturtdaļas 
 (gabali)  (kg) 

 
un sertifikācijai__________________________________(Pārtikas un veterinārā dienesta 
atzītā kautuvē ar tiesībām izplatīt produkciju ES tirgū)____________(atzīšanas 
numurs)_________gada__________________(datums) plkst.________________. 
 
Paraksts, tā atšifrējums:  (Personas vārdā) 

 
Amats:  Datums:   

III daļa – deklarācija par nodomu veikt pieaugušu vīriešu kārtas liellopu liemeņu priekšējo 
ceturtdaļu atkaulošanu 
Ar šo deklarēju nodomu veikt pieaugušu vīriešu kārtas liellopu liemeņu priekšējo ceturtdaļu 
atkaulošanu un katra izcirtņa gabala atsevišķu iesaiņošanu saskaņā ar Komisijas Regulas 
Nr.1964/82 nosacījumiem, lai to eksportētu. 
 
1. Tiks atkaulotas priekšējās liemeņa 
ceturtdaļas: 

 (gabali)  (kg) 

 
2. Sertifikāta numurs par pieaugušu vīriešu kārtas liellopu gaļu:  

 
3. Atkaulošana tiks veikta:  Kaušanas uzņēmumā  ārpus tā (vajadzīgo atzīmēt ar "X") 

 
4. Gaļas sadales uzņēmums, kur tiks veikta atkaulošana:  

 
5. Uzņēmuma, kas minēts 4.punktā, adrese:  

 
6. Priekšējās ceturtdaļas tiks atkaulotas 10 darba dienu laikā no šīs deklarācijas apstiprināšanas 
dienas, 

 
priekšējo ceturtdaļu iekraušana transporta līdzeklī pārvietošanai uz gaļas sadales uzņēmumu tiks 
uzsākta ___.gada _________ (datumā) plkst._________. Atkaulošana un iepakošana tiks uzsākta 
____.gada _________ (datumā) plkst._________. 

 
7. Sadalīšanas specifikācija: 

 
Nr. Izcirtņu veids Izcirtņu skaits, ko 

paredzēts iegūt 
Paredzamā ieguves 

norma, % no ceturtdaļas 
Iepakojuma materiāls 

un veids 



 

N3460_7p8_ZM 

3

2)     
3)     
4)     
5)     
6)     
7)     
8)     
9)     
10)     
11)     
12)     
13)     
14)     
15)     

 
Paraksts un tā atšifrējums:  (Personas vārdā) 

 
Amats:  Datums:   

IV daļa – deklarācija par nodomu veikt pieaugušu vīriešu kārtas liellopu liemeņu pakaļējo 
ceturtdaļu atkaulošanu 
Ar šo deklarēju nodomu veikt pieaugušu vīriešu kārtas liellopu liemeņu pakaļējo ceturtdaļu 
atkaulošanu un katra izcirtņa gabala atsevišķu iesaiņošanu saskaņā ar Komisijas Regulas 
Nr.1964/82 nosacījumiem, lai to eksportētu. 
1. Tiks atkaulotas liemeņa pakaļējās 
ceturtdaļas: 

 (gabali)  (kg) 

 
2. Sertifikāta numurs par pieaugušu vīriešu kārtas liellopu gaļu:  

 
3. Atkaulošana tiks veikta:  Kaušanas uzņēmumā  ārpus tā (vajadzīgo atzīmēt ar "X") 

 
4. Gaļas sadales uzņēmums, kur tiks veikta atkaulošana:  

 
5. Uzņēmuma, kas minēts 4.punktā, adrese:  

 
6. Komisijas Regulas Nr.1964/82 6.panta 2.paragrāfā minētās iespējas tiks izmantotas (vajadzīgo 
atzīmēt ar "X"): 

 
 eksportējamais daudzums ir vismaz 95 % no kopējā izcirtņu svara, kas iegūts, veicot 

atkaulošanu; 
 

 eksportējamais daudzums nepārsniedz 95 %, bet nav mazāks par 85 % no kopējā izcirtņu 
svara, kas iegūts, veicot atkaulošanu. 

 
7. Pakaļējās liemeņa ceturtdaļas tiks atkaulotas 10 darba dienu laikā no šīs deklarācijas 
apstiprināšanas dienas, 

 
pakaļējo liemeņa ceturtdaļu iekraušana transporta līdzeklī pārvietošanai uz atkaulošanas vietu 
tiks uzsākta ___.gada _________ (datumā) plkst._________. Atkaulošana un iepakošana tiks 
uzsākta ____.gada _________ (datumā) plkst._________. 

 
8. Liemeņa ceturtdaļām tiks izņemta fileja, lai realizētu Eiropas 
Kopienas tirgū: 

jā  nē  

(vajadzīgo atzīmēt ar "X") 



 

N3460_7p8_ZM 

4

 
9. Sadalīšanas specifikācija: 

 
Nr. Izcirtņu veids Izcirtņu skaits, ko 

paredzēts iegūt 
Paredzamā ieguves 

norma, % no ceturtdaļas 
Iepakojuma materiāls 

un veids 
1)     
2)     
3)     
4)     
5)     
6)     
7)     
8)     
9)     
10)     
11)     
12)     
13)     
14)     
15)     

 
Paraksts un tā atšifrējums:  (Personas vārdā) 

 
Amats:  Datums:  
     

V daļa - aizpilda Pārtikas un veterinārā dienesta pilnvarotā amatpersona 
 
1. Iesniegums sertifikācijai, ka liellopu gaļa iegūta no pieaugušu vīriešu kārtas liellopiem, 
apstiprināts: 
 .gada  (datums) 

 
Pārtikas un veterinārā dienesta pilnvarotās amatpersonas 
paraksts un atšifrējums: 

 

 
2. Iesnieguma II daļā uzskaitīto dzīvnieku svēršana,  .gada  (datums) 
identifikācija un kaušana pabeigta     

 
Pārtikas un veterinārā dienesta pilnvarotās amatpersonas 
paraksts un atšifrējums: 

 

 
3. Sertifikāta numurs par liellopu gaļu, kas iegūta no 
pieaugušu vīriešu kārtas liellopiem: 

 

 
4. Deklarācija par nodomu veikt pieaugušu vīriešu kārtas liellopu liemeņu priekšējo ceturtdaļu 
atkaulošanu 
apstiprināta:  .gada  (datums) 

 
Pārtikas un veterinārā dienesta pilnvarotās amatpersonas 
paraksts un atšifrējums: 

 

 
5. Iesnieguma III daļā paredzētā atkaulošana pabeigta:  .gada  (datums) 

 



 

N3460_7p8_ZM 

5

Sertifikāta numurs par atkaulotu priekšējo ceturtdaļu liellopu gaļu no 
pieaugušiem vīriešu kārtas liellopiem: 

 

 
Pārtikas un veterinārā dienesta pilnvarotās amatpersonas 
paraksts un atšifrējums: 

 

 
6. Deklarācija par nodomu veikt pieaugušu vīriešu kārtas liellopu liemeņu pakaļējo ceturtdaļu 
atkaulošanu 
apstiprināta:  .gada  (datums) 

 
Pārtikas un veterinārā dienesta pilnvarotās amatpersonas 
paraksts un atšifrējums: 

 

 
7. Iesnieguma IV daļā paredzētā atkaulošana pabeigta:  .gada  (datums) 

 
Sertifikāta numurs par atkaulotu pakaļējo ceturtdaļu liellopu gaļu no 
pieaugušiem vīriešu kārtas liellopiem: 

 

 
Pārtikas un veterinārā dienesta pilnvarotās amatpersonas 
paraksts un atšifrējums: 

 
 

 
Iesnieguma rekvizītus "Paraksts" un "Datums" neaizpilda, ja dokuments ir noformēts elektroniski 
atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajām elektronisko dokumentu noformēšanas prasībām. 
 
 
 

Zemkopības ministrs M.Roze 


